
Ekospol otevřel bytový areál Nové Měcholupy III a
IV

Author: SF/pb | Published: 05.09.2014

Společnost Ekospol ukončila další rezidenční projekt – včera byl slavnostně otevřen nový bytový areál Nové
Měcholupy III a IV s 295 byty. Jde o 48. projekt společnosti, nabízené byty byly vyprodány rok před jejich
dokončením. Celý areál Nové Měcholupy se zatím prodanými 700 byty je jedním z největších rezidenčních
projektů v Praze. Další fáze, v pořadí 5., je už vyprodaná, přičemž 6. etapu do své nabídky Ekospol zařadil
letos v květnu – celkem jde o zhruba 250 bytových jednotek. V lokalitě na Hornoměcholupské ulici staví
nejen Ekospol – aktivní je tady rovněž společnost Central Group, která tady nabízí stovky bytů v projekt
Javorová čtvrť .

05.09.2014 08:02, SF/pb

1/1


